DENCPXXXXXX14012014年10月第一版
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）20 号楼 - 08        邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
北京办事处
地址：成都市金牛区人民北路二段 118 号金牛万达广场甲级 C 座 16 楼 1603 号       邮编：610000
电话：028 - 87711123       传真：0577 - 61778197
成都办事处
地址：乐清市柳市镇德力西高科技生态工业园（销售大厅三楼）       邮编：325604

电话：0553 - 8717888 - 5211
传真：0553 - 8717888 - 5278
电话：020 - 81272152       传真：020 - 81272952
DENCPCDQ3EHZY1801
DZ47PLEY-63
相线+中性线漏电保护断路器
DENCPDZ47PLEY18012018年8月第一版
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”漏电保护断路器
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”
漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
剩余电流
C D
1P+N 6 DZ47PLEY63C6 DZ47PLEY63D6 30mA
10 DZ47PLEY63C10 DZ47PLEY63D10 30mA
16 DZ47PLEY63C16 DZ47PLEY63D16 30mA
20 DZ47PLEY63C20 DZ47PLEY63D20 30mA
25 DZ47PLEY63C25 DZ47PLEY63D25 30mA
32 DZ47PLEY63C32 DZ47PLEY63D32 30mA
40 DZ47PLEY63C40 DZ47PLEY63D40 30mA
50 DZ47PLEY63C50 DZ47PLEY63D50 30mA
63 DZ47PLEY63C63 DZ47PLEY63D63 30mA
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”
漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
剩余电流 备注
C
1P+N 6 DZ47PLEY63RC6 30mA 下进线
10 DZ47PLEY63RC10 30mA 下进线
16 DZ47PLEY63RC16 30mA 下进线
20 DZ47PLEY63RC20 30mA 下进线
25 DZ47PLEY63RC25 30mA 下进线
32 DZ47PLEY63RC32 30mA 下进线
40 DZ47PLEY63RC40 30mA 下进线
50 DZ47PLEY63RC50 30mA 下进线
63 DZ47PLEY63RC63 30mA 下进线
产品名称 进线方式 脱扣曲线 额定电流 剩余电流 其他功能
DZ47PLEY-63 □  C 6 □ □
默认：上进线
R: 下进线